第９号様式（第８条関係）
年　　月　　日
善通寺市長　様

グループ名

代表者住所

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
電話番号
地域猫活動支援事業補助金交付申請書
　次のとおり地域猫活動を実施したいので、善通寺市地域猫活動支援事業補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付について申請します。
１　申請額　　　　　　　　　円

内　訳
　　　　⑴　不妊・去勢手術費　　　　　　　　　　　　円
　　　　⑵　活動消耗品　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　⑶　マイクロチップ装着費用　　　　　　　　　円
２　添付書類

⑴　事業計画書（第１０号様式）

⑵　収支予算書（第１１号様式）

⑶　その他市長が必要と認める書類